

Jørgen Bang ApS
Haugaardsvej 23
9670 Løgstør

CVR-nummer:32 27 44 98

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. juni 2017

Jørgen Bang
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørgen Bang ApS Haugaardsvej 23 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 32 27 44 98
	Stiftet: 1. januar 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Bang
Pengeinstitut	Nordea
Advokat	Kjær Advokatfirma
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets beskæftiger sig med skoventreprenørvirksomhed samt handel med juletræer og pyntegrønt til indland og udland.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 blev et overskud på kr. 827.309 mod sidste års overskud på kr. 1.381.229.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	2.904.928	3.874.114
2 Personaleomkostninger.....	664.546-	763.429-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	735.483-	805.901-
DRIFTSRESULTAT	1.504.899	2.304.784
Andre finansielle indtægter.....	23	4
Andre finansielle omkostninger.....	474.338-	477.234-
RESULTAT FØR SKAT	1.030.584	1.827.554
3 Skat af årets resultat.....	203.275-	446.325-
ÅRETS RESULTAT	827.309	1.381.229
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	827.309	1.381.229
DISPONERET I ALT	827.309	1.381.229

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
4 Grunde og bygninger	9.489.575	9.172.633
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	4.097.785	2.713.775
4 Solcelleanlæg.....	691.730	759.170
Materielle anlægsaktiver.....	14.279.090	12.645.578
Deposita	185.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	185.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....	14.464.090	12.645.578
Juletræer og handelsvarer	3.394.187	3.428.048
Varebeholdninger	3.394.187	3.428.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	8.861.706	11.830.553
Tilgodehavender hos JSB Invest ApS	678.232	678.232
Andre tilgodehavender	1.587.613	1.183.715
Periodeafgrænsningsposter	45.469	27.423
Tilgodehavender	11.173.020	13.719.923
Likvide beholdninger	709.521	766.461
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.276.728	17.914.432
AKTIVER.....	29.740.818	30.560.010

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.950.212	2.122.904
5 EGENKAPITAL.....	3.075.212	2.247.904
Hensættelse til udskudt skat.....	457.125	389.825
HENSATTE FORPLIGTELSE.....	457.125	389.825
Konvertible gældsbreve	2.034.138	2.112.459
Prioritetsgæld.....	6.443.095	6.843.899
Kreditinstitutter.....	836.509	2.011.782
Leasingforpligtelser	1.287.984	441.846
6 Langfristede gældsforpligtelser	10.601.726	11.409.986
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	936.731	640.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	7.753.598	8.987.356
Gæld til Jørgen Bang Holding ApS	4.083.900	3.522.021
Selskabsskat.....	63.975	423.700
Anden gæld.....	93.581	152.705
Gæld til Jørgen Bang	2.674.970	2.785.971
Kortfristede gældsforpligtelser.....	15.606.755	16.512.295
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	26.208.481	27.922.281
PASSIVER	29.740.818	30.560.010

- 7 Tilbagetrædelseserklæring
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	5	5
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	621.719	722.726
Andre omkostninger til social sikring.....	42.827	40.703
Personaleomkostninger i alt.....	664.546	763.429
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	135.975	469.700
Regulering, udskudt skat	92.600	23.375-
Regulering, tidligere års skat	25.300-	0
Skat af årets resultat i alt	203.275	446.325

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Solcelleanlæg
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	9.378.997	4.341.326	894.050
Tilgang i årets løb	403.455	108.000	0
Overført	0	1.643.540	0
Kostpris 31. december 2016	9.782.452	6.092.866	894.050
Af-/nedskrivninger, primo	206.364-	1.627.551-	134.880-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	214.000	0
Årets af-/nedskrivninger	86.513-	581.530-	67.440-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	292.877-	1.995.081-	202.320-
Materielle anlægsaktiver i alt	9.489.575	4.097.785	691.730
Heraf finansielle leasingaktiver		1.636.792	

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	2.122.903	827.309	2.950.212
	<u>2.247.903</u>	<u>827.309</u>	<u>3.075.212</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Konvertible gældsbreve	2.187.724	2.112.459	78.321	1.687.734
Prioritetsgæld	7.019.715	6.738.095	295.000	4.686.448
Kreditinstitutter	2.291.782	1.086.371	249.862	0
Leasingforpligtelser.....	551.306	1.601.532	313.548	0
	<u>12.050.527</u>	<u>11.538.457</u>	<u>936.731</u>	<u>6.374.182</u>

7 Tilbagetrædelseserklæring

Der er fra Jørgen Bang Holding ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring på kr. 3.500.000.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Bang Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2016 kr. 624.100. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

NOTER

2016

2015

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:

Virksomhedspant nom. 2.000.000 i fordringer, varelager og driftsmidler - bogført værdi kr. 14.716.884.

Ejerpantebrev i ejendom, Harhøjvej 1 nom. kr. 1.800.000 - bogført værdi kr. 7.094.722.

Ejerpantebrev i ejendom, Bedsted nom. kr. 500.000 - bogført værdi kr. 265.000

Santander - leasing af Citroën Jumper - månedlig ydelse kr. 1.985 – udløber 01.02.2017

Nordic Leasing - leasing af Mercedes ML - månedlig ydelse kr. 5.055 - udløber 01.08.2017.